
Id: KQXEE-DSSHF-UIPML-VIDKG-WPSDQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR II/ 4/ 2010
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłów na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675) w związku z art. 166 ust. 1, art. 166a, art. 184 ust. 1, pkt, 7, 8, 10 lit. a i b ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 
211, art. 212 ust. 1 pkt 1-10 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1, 2, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1- 3, art. 235, art. 236, art. 
237 ust. 1, ust. 2 pkt 1- 3, art. 258 ust.1 pkt.1- 3, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020) oraz uchwały Rady Gminy Szydłów nr XLV/ 227/ 2010 z dnia 26 stycznia 2010 roku, Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 1.460,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 8.620,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę – 128.146,00 zł, a zmniejsza się o kwotę 135.306,00 
zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 i 2012 i zadania jednoroczne 
otrzymują nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem 3 i 3a. 

§ 4. Plan przychodów i wydatków w łącznej kwocie (zbiorczo) dla zakładów budżetowych: przychody – 
1.295.929,00 zł wydatki – 1.295.929,00 zł otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak



Id: KQXEE-DSSHF-UIPML-VIDKG-WPSDQ. Uchwalony Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/ 4/ 2010

Rady Gminy Szydłów

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/ 4/ 2010

Rady Gminy Szydłów

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/ 4/ 2010

Rady Gminy Szydłów

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr II/ 4/ 2010

Rady Gminy Szydłów

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Zalacznik3a.pdf

Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/ 4/ 2010

Rady Gminy Szydłów

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Zalacznik4.pdf

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik3a.pdf
Zalacznik4.pdf


Strona 1 z 1
BeSTia

DOCHODY
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr II/4/2010
Rady Gminy Szydłów
z dnia 14 grudnia 2010 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 804,001 877 013,00 1 877 817,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 172,00 7 108,007 280,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 4 659,00 - 172,00 4 487,00

85216 Zasiłki stałe - 484,00 49 850,0050 334,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 50 334,00 - 484,00 49 850,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 460,00 55 027,0053 567,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 53 567,00 1 460,00 55 027,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 7 964,0048 720,00 40 756,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 7 964,00 40 756,0048 720,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 48 720,00 - 7 964,00 40 756,00

15 764 638,00 15 757 478,00- 7 160,00Razem:



Strona 1 z 4
BeSTia

WYDATKI
Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr II/4/2010
Rady Gminy Szydłów
z dnia 14 grudnia 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 320,005 275 728,00 5 283 048,00

01030 Izby rolnicze 300,00 7 810,007 510,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
 

wpływów z podatku rolnego 7 510,00 300,00 7 810,00

01095 Pozostała działalność 7 020,00 614 977,00607 957,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 130,00 - 300,00 31 830,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00 7 320,00 267 320,00

600 Transport i łączność - 10 370,00742 910,00 732 540,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 100,00 495 000,00488 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 900,00 6 100,00 265 000,00

60095 Pozostała działalność - 16 470,00 50 571,0067 041,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 16 470,00 33 530,00

750 Administracja publiczna 20 632,002 255 415,00 2 276 047,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 51 775,0051 775,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00 - 85,00 65,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 620,00 - 7,00 2 613,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 722,00 5 307,00 8 029,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 1 639,00 1 361,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 52,00 1 048,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,00 - 600,00 0,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000,00 - 2 924,00 76,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 632,00 1 510 962,001 490 330,00

4260 Zakup energii 30 267,00 10 000,00 40 267,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 220,00 9 000,00 100 220,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 4 770,00 632,00 5 402,00



Strona 2 z 4
BeSTia

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

9 500,00 1 000,00 10 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 0,0041 653,00 41 653,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 23 720,0023 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 799,00 - 122,00 677,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 130,00 - 20,00 110,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 290,00 - 807,00 4 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 492,00 - 324,00 2 168,00

4300 Zakup usług pozostałych 937,00 985,00 1 922,00

4410 Podróże służbowe krajowe 130,00 - 36,00 94,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 324,00 324,00

758 Różne rozliczenia - 20 632,0020 632,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 20 632,00 0,0020 632,00

4810 Rezerwy 20 632,00 - 20 632,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,003 540 188,00 3 540 188,00

80101 Szkoły podstawowe - 28 300,00 1 517 273,001 545 573,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 000,00 - 5 100,00 62 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 962 573,00 - 13 000,00 949 573,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 100,00 - 7 000,00 67 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 000,00 - 6 000,00 157 000,00

4260 Zakup energii 34 000,00 8 800,00 42 800,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 6 000,00 1 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 12 700,00 50 900,0063 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 - 700,00 2 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 500,00 - 10 000,00 34 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 - 2 000,00 6 000,00

80104 Przedszkola - 8 700,00 308 983,00317 683,00

4260 Zakup energii 15 000,00 - 3 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 5 700,00 12 300,00

80110 Gimnazja 49 300,00 1 104 300,001 055 000,00



Strona 3 z 4
BeSTia

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 200,00 50 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 000,00 44 500,00 695 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 560,00 - 3 900,00 46 660,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 600,00 7 000,00 118 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 000,00 1 000,00 19 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 - 4 000,00 12 000,00

4260 Zakup energii 58 000,00 10 000,00 68 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 5 500,00 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 800,00 335 190,00332 390,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 300,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 2 500,00 25 500,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 2 400,00 161 900,00164 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 100,00 2 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 - 3 000,00 4 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 500,00 2 200,00

852 Pomoc społeczna 804,002 224 389,00 2 225 193,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 1 595 536,001 595 536,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 - 134,00 66,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 860,00 - 2,00 1 858,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 602,00 977,00 1 579,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 600,00 - 459,00 141,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 52,00 1 048,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 - 230,00 270,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
- 172,00 7 108,007 280,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 280,00 - 172,00 7 108,00

85216 Zasiłki stałe - 484,00 49 850,0050 334,00

3110 Świadczenia społeczne 50 334,00 - 484,00 49 850,00



Strona 4 z 4
BeSTia

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 460,00 124 027,00122 567,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 169,00 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 021,00 6 363,00 81 384,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 140,00 889,00 13 029,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 968,00 146,00 2 114,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 168,00 853,00 7 021,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00 - 104,00 2 096,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 100,00 - 380,00 720,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 12 000,00 - 5 938,00 6 062,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 7 964,0051 522,00 43 558,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 7 964,00 43 558,0051 522,00

3240 Stypendia dla uczniów 33 362,00 - 7 964,00 25 398,00

926 Kultura fizyczna i sport 3 050,00554 600,00 557 650,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 3 050,00 557 650,00554 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 3 050,00 103 050,00

20 876 712,00 20 869 552,00- 7 160,00Razem:



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010 01010

Budowa wodociągu w 

miejscowości Księża 

Niwa(2004-2011)

215 105 65 105 150 000 150 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 010 01010

Budowa zbiornika 

retencyjnego w 

Szydłowie(2004-2013)

610 201 20 276 5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

584 925 Urząd Gminy

3 010 01010

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowości Kotuszów i 

Korytnica wraz z 

oczyszczalnią 

ścieków(2005-2015)

2 105 240 135 638 2 000 2 000

A.      

B.

C.

D. 

1 967 602 Urząd Gminy

4 010 01010

Budowa kanalizacji w 

miejscowości Szydłów 

wraz z oczyszczalnią 

ścieków (2006-2013)

17 951 369 153 520 4 503 236 530 000 2 775 000

A.      

B.

C.

D. 

1 198 236 2 231 316 1 000 000 10 063 297 Urząd Gminy

5 010 01095

Budowa Wiejskiego 

Domu Kultury w 

Grabkach Dużych (2010-

2012)

625 000 165 000 165 000 460 000

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr II/4/2010

z dnia 14.12.2010r.

kredyty

i pożyczki

Dział 10 Rolnictwo i Łowiectwo

2012 r.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/227/2010 Rady Gminy Szydłów z 

dnia 26 stycznia 2010r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012

Lp. Dział
2011 r.

wydatki do 

poniesienia 

po 2012 

roku

Łączne 

nakłady 

finansowe

dotacje i 

środki 

pochodząc

e z innych  

źr.*

w tym źródła finansowania

Rozdz.

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2010(8+9+1

0+11)

dochody 

własne jst

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

wydatki 

poniesione 

do 31.12.2009 

r.

Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

6 010 01095

Zagospodarowanie 

terenu zbiornika wodnego 

w Brzezinach (2009-

2011)

72 320 72 320 72 320

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

21 579 235 374 539 4 897 556 924 320 2 775 000 0 1 198 236 2 691 316 1 000 000 12 615 824

0

7 600 60016

Budowa nawierzchni 

drogi gminnej Szydłów-

Korytnica (2009-2010)

141 500 0 141 500 141 500

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8 600 60016

Remont nawierzchni dróg 

gminnych nr 390039T 

ul.Cmentarna, nr 

390043T ul. Wschodnia, 

nr 390042T ul.Armii 

Krajowej w Szydłowie 

oraz drogi gminnej nr 

004120T w Solcu(2004-

2011)

715 000 17 000 1 000 1 000

A.      

B.

C.

D. 

697 000 Urząd Gminy

9 600 60016

Budowa drogi nr 1567008 

w Rudkach Małych(2005-

2011)

270 000 5 185 2 000 2 000

A.      

B.

C.

D. 

262 815 Urząd Gminy

10 600 60016

Budowa drogi Brzeziny-

Szydłów nr 

1567004(2005-2011)

217 191 1 000 1 000

A.      

B.

C.

D. 

216 191 Urząd Gminy

11 600 60016
Budowa drogi Grabki-

Sachalin(2006-2012)
200 000 6 144 1 000 1 000

A.      

B.

C.

D. 

192 856 Urząd Gminy

12 600 60016
Budowa drogi Brzeziny-

Podlesie(2006-2013)
200 000 8 906 1 100 1 100

A.      

B.

C.

D. 

189 994 Urząd Gminy

13 600 60016

Budowa drogi Potok-

Księża Niwa nr 

1567009(2006-2013)

400 000 9 882 1 300 1 300

A.      

B.

C.

D. 

388 818 Urząd Gminy

Dział 600 Transport

razem

Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

14 600 60095

Budowa parkingu przy 

ul.Cmentarnej w Szdłowie 

(2010-2012)

174 263 0 33 530 33 530

A.      

B.

C.

D. 

140 733 Urząd Gminy

15 600 60016

Zagospodarowanie 

terenu na parking w 

Kotuszowie (2009-2010)

88 100 88 100 88 100

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

razem: 2 406 054 47 117 270 530 270 530 0 0 0 1 316 739 192 856 578 812

16 700 70005

Częściowa przebudowa 

SP w Potoku z adaptacją 

na Ośrodek 

Zdrowia(2007-2012)

341 500 9 760 120 000 120 000

A.      

B.

C.

D. 

211 740 Urząd Gminy

17 700 70005

Adaptacja i remont 

budynku w Gackach na 

budynek socjalny (2009-

2012)

104 640 14 640 14 640

A.      

B.

C.

D. 

90 000 Urząd Gminy

razem: 446 140 9 760 134 640 134 640 0 0 0 0 301 740 0

18 720 72095

e-świętokrzyskie 

Rozbudowa Infrastruktury 

Informatycznej JST (2009-

2013)

94 115 5 124 10 923 10 923

A.      

B.

C.

D. 

19 020 17 115 41 933 Urząd Gminy

razem: 94 115 5 124 10 923 10 923 0 0 0 19 020 17 115 41 933

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Dział 720 Informatyka

Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

19 900 90015
Oświetlenie uliczne w 

Rudkach (2009-2010)
9 501 1 501 8 000 8 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

razem: 9 501 1 501 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

20 921 92120

Renowacja zabytkowego 

Rynku Szydłowa i murów 

miejskich wraz z budową 

sieci kanalizacji 

deszczowej i sanitarnej 

.(2004-2011)

8 138 072 346 455 4 099 000 599 000 1 225 000

A.      

B.

C

D. 

2 275 000 3 692 617 Urząd Gminy

razem: 8 138 072 346 455 4 099 000 599 000 1 225 000 0 2 275 000 3 692 617 0 0

21 926 92605

Budowa zespołu boisk 

sportowych w Korytnicy 

(2010-2011)

200000 0 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

150 000 Urząd Gminy

22 926 92605

Budowa zespołu boisk 

sportowych w 

Szydłowie(2008-2010)

451 840 26 840 425 000 171 384

A.      

B.

C.

D. 

253 616 Urząd Gminy

23 926 92605

Budowa boiska 

sportowego w 

Rudkach(2010-2011)

53 050 53 050 53 050

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

razem: 704890 26840 528050 274434 0 0 253616 150000 0 0

0gółem: 33 378 007 811 336 9 948 699 2 221 847 4 000 000 3 726 852 7 869 692 1 511 711 13 236 569 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dział 926 Kultura fizyczna i sport

Strona 4



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01095
Zakup kontenera na świetlicę 

w Wolicy(2010)
30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

30 000 30 000 0 0

2 600 60016
Utwardzenie placu w 

Gackach(2010)
28 000 28 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

28 000 28 000 0

3 700 70005

Przebudowa budynku 

komunalnego w 

Szydłowie(2010)

13 731 13 731

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

13 731 13 731 0

Lp. Dział

Załącznik nr 3a do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr II/4/2010

z dnia 14.12.2010r.

razem

razem

razem

Zadania inwestycyjne roczne w 2010 r.

Załącznik nr 3a do Uchwały NrXLV/227/2010 

Rady Gminy Szydłów z dnia 26 stycznia 2010r.

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca programdotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
rok budżetowy 

2010 (7+8+9+10)

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.



4 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego 

(2010)
20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

20 000 20 000 0

5 754 75412

Zakup samochodu dla 

jednostki OSP w Potoku 

(2010)

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 754 75412 Strażnica OSP w Solcu (2010) 65 000 65 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

85 000 85 000 0 0

7 801 80110

Projekt techniczny - na 

przebudowę dachu w 

Gimnazjum w Szydłowie

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

20 000 20 000 0

8 921 92120

Konserwacja polichromii nawy 

kościoła Wszystkich Świętych - 

etap II

80 000

A. 80000     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

80 000 80000

276 731 196 731 0 80 000 0 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

razem

razem

razem

razem



Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej w Szydłowie

w złotych

kwota 

netto
VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczna, 

gaz i wodę

400 40002 326563 1016472 200000 1021472 292000 321563

2

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 90001 -233311 274157 274157 -233311

3

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska

900 90002 -58365 5300 300 -53365

34887 1295929 0 0 0 200000 1295929 0 292000 34887

celowa na 

inwestycje

wpłata do 

budżetu

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Szydłów Nr II/4/2010

z dnia 14.12.2010 r.

Załącznik nr 8 do uchwały Rady Gmin Szydłów Nr 

XLV/227/2010 z dnia 26 stycznia 2010r.

w tym: 

przedmiotowa

Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych na 2010 r.

Rozdział

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku
wydatki 

majątkowe

Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

ogółemna 

pierwsze 

wyposażeni

e

Wyszczególnienie DziałLp.

Przychody Wydatki


